

# **MOSDOS ApS**

**c/o Morten Obel Skriver  
Vestkærs Alle 20  
2650 Hvidovre**

**CVR-nr. 40113185**

## **Årsrapport for 2021**

**(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
01-02-2022

---

Morten Obel Skriver  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	MOSDOS ApS c/o Morten Obel Skriver Vestkærs Alle 20 2650 Hvidovre
CVR-nr.	40113185
Regnskabsår	01-01-2021 - 31-12-2021
<b>Direktion</b>	Morten Obel Skriver, Adm. direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje andele af virksomheder samt andre finansielle aktiver og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 2.525.421, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 5.875.730, og en egenkapital på kr. 2.786.331.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-30.367</b>	<b>-10.402</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-30.367</b>	<b>-10.402</b>
Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele		2.843.494	279.413
Finansielle omkostninger		-169.500	-122.500
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.643.627</b>	<b>146.511</b>
Skat af årets resultat		-118.206	-13.772
<b>Årets resultat</b>		<b>2.525.421</b>	<b>132.739</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		2.411.021	19.739
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.525.421</b>	<b>132.739</b>



## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	2.689.067
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>2.689.067</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>2.689.067</b>
Tilgodehavende selskabsskat		2.459	47.699
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.459</b>	<b>47.699</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.873.271</b>	<b>26.944</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.875.730</b>	<b>74.643</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.875.730</b>	<b>2.763.710</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.621.931	210.909
Udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.786.331</b>	<b>373.909</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.089.399	2.389.801
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>3.089.399</b>	<b>2.389.801</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.089.399</b>	<b>2.389.801</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.875.730</b>	<b>2.763.710</b>

**Noter**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>2. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>3.089.400</u>
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>3.089.400</b>